
ＭＯＤＥＬ４１１５ ＬＬＴ６０Φゾンデ部品一覧図 

 

⑮

⑭

⑲

⑩

⑨

⑱
⑱

⑪⑳

⑰

⑯

⑬

⑫

⑲

※ この部品は単品での販売はできません。

ゾンデ１式をお買い求めいただく必要 

がございます。 
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ＭＯＤＥＬ４１１５ ＬＬＴ６０Φゾンデ部品一覧表 

 

一覧図番号 部品番号 名称、規格 備考 

９ 

１０ 

１１ 

１２ 

１３ 

１４ 

１５ 

１６ 

１７ 

１８ 

１９ 

２０ 

 

 

 

 

 

 

18662-3004 

04115-3006 

04115-4016 

04115-4022 

04115-4019 

04115-4015 

04115-4024 

04115-4017 

04115-4021 

19521-0300 

19521-0460 

15491-1020 

 

スリーブ Ｓ－６ 

チューブ継手 PN6*4 M8 

ストレーナ 

フット 

押えナット 

アウターパッキング上部 

ヘッドカバーリング締付ネジ（１） 

アウターパッキング下部 

フットカバーリング締付ネジ（２） 

Ｏリング（Ｐ－３０） 

Ｏリング（Ｐ－４６） 

ゴムチューブ ６０ﾌｧｲ用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


